

УТВЕРЖДАЮ

ГКП на ПХВ «Отарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области»

Руководитель: Обдімолік Б.Ә.

Дата составления "06" января 2025 года

Протокол №-1 вскрытия и итогов предложенных ценовых предложений по объявленным закупкам по запросу ценовых предложений согласно Приказа Министра Здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110

Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Отарская центральная районная больница» управления здравоохранения Туркестанской области

06.01.2025

село Шаульдер

1. Организатор государственных закупок: ГКП на ПХВ «Отарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области, Отарский район, с.Шаульдер Д.Алтынбекова №25 (1),
Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных средств и медицинского изделия в выделенных суммах:

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1	FLUOROCCELL WDF (Окрашивающ. реагент FLUOROCCELL WDF)	из комплекта Автоматический гематологический анализ	упак	2	380 380,00	760760
2	LYSERCELL WDF (Лизирующий реагент LYSERCELL WDF)	из комплекта Автоматический гематологический анализ	упак	8	59 950,00	479600
3	MAGLUMI Anti-HCV (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI 50	упак	28	169 100,00	4734800
4	MAGLUMI Anti-TPO (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3	упак	5	185 200,00	926000
5	MAGLUMI Free T4 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI 100	упак	8	95 010,00	760080
6	MAGLUMI HBsAg (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI 100	упак	23	117 240,00	2696520
7	MAGLUMI HSV-1/2 IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X 50	упак	1	95 010,00	95010
8	MAGLUMI Total T3 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3	упак	2	63 130,00	126260
9	MAGLUMI TSH (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3, (100	упак	5	93405	467025
10	MAGLUMI TSH (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3, (100	упак	2	95010	190020
11	SULPOLYSER Reagent для определения концентрации гемоглобина в крови	из комплекта Автом. гематол. анализатор XN-L	упак	10	32 300,00	323000
12	XN-L Check L1 (Контрольная кровь XN-L Check L1)	из комплекта Автомо гемат. анализатор серии XN-L	шт	1	70805	70805
13	XN-L Check L2 (Контрольная кровь XN-L Check L2)	из комплекта Автомо гемат. анализатор серии XN-L	шт	1	70805	70805
14	XN-L Check L3 (Контрольная кровь XN-L Check L3)	из комплекта Автомо гемат. анализатор серии XN-L	шт	1	70805	70805
15	АЛЬФА-АМИЛАЗА EPS	из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический BA400 2x60 мл-2x15 мл	упак	5	172405,5	862027,5
16	АНТИ-СТРЕПТОЛИЗИН О	из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический BA400 (1x60мл- 1x15мл)	упак	5	131182,5	655912,5
17	Анти-стрептолизин О Стандарт	из комплекта Анализатор биохим-турбидиметрический BA400 1x1 мл	упак	1	9936	9936
18	Аспаратаминотрансфераза	из комплекта Анализатор биохим-турбидиметрический BA400 8x60 мл-8x15 мл	упак	3	76807,5	230422,5
19	БИЛИРУБИН (ОБЩИЙ)	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 (4x60мл)	упак	19	27547,5	523402,5
20	БИЛИРУБИН (ПРЯМОЙ)	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 (4x60мл-4x15 мл)	упак	1	26206,5	26206,5
21	Биохимическая контрольная сыворотка Уровень I	из комплекта Анализатор биохим. турб. BA400 5x5мл	упак	2	55546,5	111093
22	Биохимическая контрольная сыворотка Уровень II	из комплекта Анализатор биохим. турб. BA400 5x5мл	упак	2	55546,5	111093
23	БИОХИМИЧЕСКИЙ КАЛИБРАТОР (Human)	из комплекта Анализатор биохим. турб. BA400 5x5мл	упак	1	55546,5	55546,5

24	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН КОНТРОЛЬ НОРМА	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA4	упак	1	22780,5	22780,5
25	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН КОНТРОЛЬ ПАТОЛОГИЯ	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический	упак	1	22780,5	22780,5
26	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН ПРЯМОЙ (HbA1C-Direct)	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический	упак	2	631366,5	1262733
27	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН	ПРЯМОЙ СТАНДАРТ	упак	1	95734,5	95734,5
28	ГЛЮКОЗА	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 4x60 мл	упак	2	10057,5	20115
29	ГЛЮКОЗА	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 4x60 мл	упак	3	10360	31080
30	Железо (Феррозин)	из комплекта Анализатор биохим. турбидим. BA400 2x60 мл+2x15 мл.	упак	3	43041	129123
31	Кальций Арсенazo	из комплекта анализатор биохимический-турбидиметрический Ba 400 4x60 мл	упак	3	17974,5	53923,5
32	Контроль липидов уровень I	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 1 x1 ml.	упак	2	50796	101592
33	Контроль липидов уровень II	из комплекта анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 3x1 ml.	упак	2	50796	101592
34	КРЕАТИНИН	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 5x60 мл.	упак	6	39900	239400
35	Ковенты для образцов (1000)	из комплекта анализатор биохим. турбидим. BA400	упак	6	33059,5	210357
36	Мочевина	из комплекта Анализатор биохим-турбидим BA400 8x60+8x15 мл.	упак	5	78400	392000
37	ОБЩИЙ БЕЛОК	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 2x60+2x20мл	упак	3	10186,5	30559,5
38	Промывочный концентрат 1 x 0.714 л	из комплекта Автоматический хемилуминесцентный иммуноанализатор M	шт*	10	25760	257600
39	Разбавитель цельной крови CELLSPACK DCL 20 л	из комплекта Автом. гематол. анализатор XN	упак	15	51500	772500
40	Раствор для чистки трубок системы	бутылка 500 мл из комплекта Автоматический хемилуминесцентный им	шт	1	121920	121920
41	Реакционные модули	из комплекта Автоматический хемилуминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8,, (546	упак	10	41200	412000
42	Реакционный ротор (10)	из комплекта Анализатор биохим. турбидиметр. BA400	упак	5	47395,5	236977,5
43	Ревматоидный контроль уровень I	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400	упак	2	30487,5	60975
44	Ревматоидный контроль уровень II	II из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400	упак	2	30487,5	60975
45	Ревматоидный фактор	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 1x60 мл+1x15 мл	упак	5	62230	311150
46	Ревматоидный фактор Стандарт	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 1x3 мл	упак	1	18580	18580
47	C-реактивный Белок	из комплекта Анализатор биохим. турбидиметрический BA400 1x60+1x15 мл	упак	4	62300	249200
48	C-реактивный Белок Стандарт	из комплекта Анализатор биохим. турбидиметрический BA400 1x1 мл/5 мл	упак	1	17464,5	17464,5
49	Стартовые реактивы 1+2	из комплекта Автоматический хемилуминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	10	48100	481000
50	ФЕРРИТИН	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 1x40 мл+1x20 мл	упак	5	257338,5	1286692,5
51	Ферритин стандарт	из комплекта Анализатор биохим-турбидим BA400 1x3 мл. t+2+8 C	упак	1	18726	18726
52	Холестерин	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 4x60мл.	упак	14	32062,5	448875
53	Кассета E-Sa	для опред PH. pO2.pCO2. thb. sO2. Na. R. Ca 25 шт	уп	19	266000	5054000
54	Калибровочный газовый баллон	для анализа Osmetech OPTI CCA-TS,OPTI R	шт	10	96200	962000
55	Контрольная кровь	PARA 12 Extend 3*2,5мл (IN, IN)	наб	2	180500	361000
56	Тест-полоска	для определения беременности Beetest Budget	шт	10000	60	600000
57	Тест-полоска	для опре тропонина Roch Cardiac T Quantitativ№10	уп	11	108000	1188000
58	а-Амилаза-01-Виталд,	опр метод Каравеса крахмал 2000op	уп	1	10935	10935
59	Гипохлорит кальция	(сух пор бел цв)	кг	1200	1200	1440000
60	Планшет ПI-50	для опред. групп крови. белый, п/с	шт	20	1690	33800
61	Дилуэнт Изотонический разбавитель	20л	Кан	36	40755	1467180
62	Дихлоризоцианурат натрия	для опред. групп крови. белый, п/с	шт	100	3600	360000
63	Респиригель	табл 1кг №300	шт	30	44625	1338750
64	Техпластин -тест	4*25	наб	20	28195	563900
65	ГЛЮКОЗА из комплекта	Анализатор биохим турбиди BA400 4x60мл	уп	3	10360	31080
66	Мочевина из комп	Анализ биохим турбид BA400 8x60+8+15мл	уп	1	78400	78400
67	Ревматоидный фактор	из комплекта анализ биохим-турбидим BA400 1x60мл+1x15мл	уп	1	62230	62230
68	C-реактивный Белок из комп	Анализ биохим турбид BA400 1x60+1+15мл	уп	1	62300	62300
69	КРЕАТИНИН из комп	Анализ биохим турбид BA400 5x60мл	уп	3	39900	119700
70	Тест-кассета	GLUCOSE(GLU)	наб	12	8775	105300
71	Тест-кассета	TOTAL CHOLESTEROL	шт	13	12285	159705
72	Тест-кассета UREA(UREA)	Тест-кассета	шт	11	10525	115775
73	Тест-кассета	CREATININE(CREA)	шт	14	37425	523950
74	Тест-кассета	TOTAL PROTEIN(TP)	шт	12	7020	84240
75	Тест-кассета	TOTAL BILIRUBIN(TBL)	шт	11	7020	77220
76	Тест-кассета	ASPARTATE AMINOTRANSFERASE(AST)	шт	11	7020	77220
77	Тест-кассета	ALANINE AMINOTRANSFERASE(ALT)	шт	7	7020	49140
78	Тест-кассета	FERRUM(FE)	шт	1	26310	26310
79	Тест-кассета	TOTAL MAGNESIUM(MG)	шт	1	23855	23855

80	Тест-кассета	CALCIUM(CA)	шт	1	14030	14030
81	Тест-кассета	RHEUMATOID FACTOR(RF)	шт	1	189450	189450
82	Тест-кассета	ALKALINE PHOSPHATASE(ALP)	шт	1	10525	10525
83	КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ РАСТВОР-	CONCENTRATED DETERGENT(5Л X 4)	шт	2	203140	406280
84	КОНТРОЛЬ-НН1530	HUM ASY CONTROL2(5 мл/ФЛАКОН)	шт	3	37620	112860
85	Пластиковые кюветы	Пластиковые кюветы	шт	50	940	47000
86	Тест-кассета	ALBUMIN (ALB)	шт	1	7020	7020
87	Орблоск I:100 000	(50картридж по 1,8мл)	уп	2	27500	55000
88	Композит x/o	Композит x/o	наб	5	14650	73250
89	Эндометазон Н	Эндометазон Н	уп	5	66770	333850
90	FineEch	гель	шт	5	2100	10500
91	EsBond	5мл	шт	5	11460	57300
92	K-файл M-Access	25mm	уп	15	4100	61500
93	Хедетром M-Access	25 мм	шт	15	4225	63375
94	Кальцелил	(5гр+3гр	фл	5	3350	16750
95	Спектрум	стартовый набор	шт	2	96850	193700
96	КОНТРОЛЬ-НН1530	HUM ASY CONTROL2(5 мл/ФЛАКОН)	фл	1	65835	65835
97	A-Дез	1,0л (Дезинф средство)	фл	200	4375	875000
98	Тест набор	Prothrombin Tim(PT)	наб	11	14465	159115
99	Тест набор Activated Partial	Thromboplastin Time (APTT)	наб	15	23670	355050
100	Тест набор	Fibrinogen (FIB)	наб	15	44940	674100
101	Тест набор	Thrombin Time (TT)	наб	16	20140	322240
102	Контрольный Материал	Coagulation Control I уровень II	наб	2	69370	138740
103	SFW- Чистящий раствор	SFW- Чистящий раствор	наб	70	4265	298550
104	Кюветы Одиартавые	(Автоматический анализатор гемостаза, коагуламетр)Me1000	наб	2	555845	1111690
105	Аланинаминотрансфераза	(4x35+2x18) Mindray	наб	6	21935	131610
106	Альбумин	(ALB) (4*40мл)	наб	1	13640	13640
107	Альфа-Амилаза	(AMY)(1*38мл+1*10мл), Mindray	наб	6	34970	209820
108	Аспартатаминотрансфераза	ACT 4*35+2x18Mindray	наб	6	21935	131610
109	Гаммаглутамилтрансфераза	(ГТТ)/(GGT)(4*35мл+2*18мл)	наб	1	31815	31815
110	Глюкоза	(4*40мл+2*20мл)GLU10102	наб	8	17585	140680
111	Железо (FE) R1:2x40 мл	R2:1x16мл+Калибратор:1x1,5 мл контроль:1x5мл	наб	4	30630	122520
112	Кальций	(Ca)(4*40мл)	наб	3	17200	51600
113	Креатинин с саркозоксидазной	(R1. 2x27мл+ R2. 1x18 ml)	наб	15	23520	352800
114	Мочевая кислота	(4*40мл+2*20мл)	наб	1	27100	27100
115	Мочевина UREA	(4x35мл+2x18мл) Mindray	наб	10	18375	183750
116	Общий белок	(4*40мл)Minray	наб	5	12850	64250
117	Билирубин общий	(4*35мл+2*18мл)	наб	5	32220	161100
118	Билирубин прямой	4x35мл+R2:2x18мл) Mindray	наб	2	32220	64440
119	Общий Холестерин	(TC) 4*40 мл Mindray	наб	9	25100	225900
120	Триглицериды	(4*40мл) (TP)	наб	1	49200	49200
121	Щелочная фосфатаза	(4*35мл+2*18мл)Mindray	наб	1	16800	16800
122	Мультикалibrator	(10x3мл)	наб	3	140100	420300
123	МультиКонтроль Клини Чем	уровень 1,6x5мл арт	наб	2	157875	315750
124	МультиКонтроль Клини Чем	уровень 2,6x5мл	наб	2	187500	375000
125	C-реактивный белок	(CRP) 1*40+1*10мл) Mindray	наб	2	43285	86570
126	Калибратор специф. Белков, 5x1мл	(C3,C4,CRP,IgA,IgG,IgM,C реактивный белок)	наб	1	163800	163800
127	Холестерин высокой плотности	HDL-C (ЛПВП)(1x40+1x14)	наб	1	51170	51170
128	Холестерин низкой плотности	LDL-C (ЛПНП)(1x40+1x14)	наб	1	70935	70935
129	Калибровочный стандарт	для липидов (HDL,C,LDLC)	наб	1	122300	122300
130	Антистрептолизин "О" (ASO)	R1:1x23мл+R2:1x23мл+Калибратор:1x0,5мл	наб	2	161100	322200
131	Рево фактор II	(1*40 мл1*1 мл) с калибр (5*0,5мл)	наб	2	147820	295640
132	Гликолизированный гемоглабин	Гликолизированный гемоглабин	наб	1	319880	319880
133	Калибратор гликолизированного	гемоглобина паталогия 2x1мл	наб	1	187500	187500
134	Контроль гликилизированного	гемоглобина паталогия 4x1мл	наб	2	311975	623950
135	Трипиконтроль	(L:3* 1мл+H:3* 1мл)	наб	1	308435	308435
136	Ферритин	(FER) R1: 1x12мл+R2: 1x7 мл	наб	3	113875	341625
137	Калибратор FER (Ферритин)	1x4 Levels x2мл	наб	1	328500	328500

.138	Моющий р-р	CD80 (1л*1	наб	26	28375	283750
.139	Экспресс тест для ондинов опр антигена	р24 ВИЧ и антиге к вич-1и2 типов в крови 4пкок	уп	1	260000	260000
.140	Лизирующий раст	бесцианидный 0,5л	фл	10	92700	927000
.141	Тест-полосы	для опр количеств тропонина Rosch Cardiac T Quantitativ№10	уп	4	116000	464000
.142	ЕРОС ВГЕМ оди тест-карта	для опр газон крови,электр и метоболитов крови	уп	10	225000	2250000
.143	Шарики стали(№1600)	для коат TS-4000	уп	10	53900	539000
.144	Реакционные кюветы	для ТС-4000	уп	10	107950	1079500
.145	Овисент Про	1л Эйрлесс	шт	142	6500	923000
.146	Дезостерил -СУПЕРЭЛИТ	1,0л без дозатора	шт	100	2800	280000
.147	Дезостерил -СУПЕРЭЛИТ	1,0л Эйрлесс	шт	100	3800	380000
.148	Средство дезинфицирующее BONSOLAR	(750мл)	шт	120	2800	336000
.149	Ручной аппарат	иск вентиль типа мешок AMBU o/r из ПВХ взрослый	шт	50	11800	590000
.150	Ручной аппарат	иск вентиль типа мешок AMBU o/r из ПВХ детский 550мм	шт	50	11800	590000
.151	Лизирующий раствор	бесцианидный 1л	шт	20	73445	1468900
.152	Лизирующий раствор	бесцианидный 0,5л	шт	5	88600	443000
.153	Ферментативный Очиститель	Концентрат 20мл	фл	5	16155	80775
.154	Гематологический реагент	Cellpack 20л	Кан	6	76400	458400
.155	Гематологический реагент	Stomatologyer-WH-500*3мл	уп	4	210200	840800
.156	Zhusan (Жусан) Diasoft антисептическое моющее средство 5 л	содержит триклозан, лауретсульфат натрия, смесь тиазолинонов, лимонную кислоту, пропилениколь, функциональные добавки, в том числе отдушку, модификатор реологити, антиоксидант, амиды жирных кислот, бетанины, экстракты берёзового листа, ромашки и воду питьевую деионизированную. Лаурет сульфат натрия - 8,5 % комплекс ПАВ-8%, Глицерин - 0,5 %, глутаровый альдегид - 0,1 %, ингибитор коррозии - 2 %, Отдушка зеленое яблоко-0,3 %, экстракты ромашки - 0,02 %, Экстракт полыни - 0,02 %, Вода - 87,6 %	канистра	100	38360	3836000
.157	Zhusan (Жусан) Diasoft Forte антисептическое моющее средство 5 л	содержит триклозан, лауретсульфат натрия, смесь тиазолинонов, лимонную кислоту, пропилениколь, функциональные добавки, в том числе отдушку, модификатор реологити, антиоксидант, амиды жирных кислот, бетанины, экстракты берёзового листа, ромашки и воду питьевую деионизированную. Хлоргексидинбиглюконат - 4 %, Лаурет сульфат натрия - 12 %, комплекс ПАВ-11%, Экстракт полыни - 0,02%, Молочная кислота, Кокамидпропиловый бетанин, отдушка ., а также смягчающие кожу компоненты функциональные добавки	канистра	100	42865	4286500
.158	Дезинфицирующие салфетки	с дезинфицирующим, раствором "РипаDis" №70 (ватка)Призма (антибактериальное СРЕДСТВО) представляет собой комбинированный продукт, состоящий из антибактериального агента класса пенициллина, пиперациллина и ингибитора Р-лактамазы тизобатама, для лечения пациентов с инфекциями средней и тяжелой степени, вызванными восприимчивыми изолятами указанных бактерий, в условиях перечислены ниже.	шт	100	3500	350000
.159	Вата Замс 50г гигрос нестер	Изготовлена из 100% хлопкового волокна первого сорта. Вата-волокнистый продукт белого цвета, сохраняющий связь между волокнами. Стерильная вата упакована в полиэтиленовые пакеты.	шт	3000	250	750000
.160	Вата Замс 100г гигрос нестер	Изготовлена из 100% хлопкового волокна первого сорта. Вата-волокнистый продукт белого цвета, сохраняющий связь между волокнами. Стерильная вата упакована в полиэтиленовые пакеты. Дезинфицирующее средство "Дет-Хлор" содержит в качестве действующего вещества натриевую соль дихлоризоциануровой кислоты в количестве 84 %, кроме того содержит функциональные добавки. Выпускается в виде таблеток белого цвета с хлорным запахом, массой 3,35 г. При растворении одной таблетки в воде выделяется 1,5 г активного хлора (АХ).	шт	3000	350	1050000
.161	Дезхлор №300 таб	растворение одной таблетки в воде выделяется 1,5 г активного хлора (АХ).	упак	200	6500	1300000
.162	Дезостерил Элит	Дезостерил-ЭЛИТ (антисептическое средство) раствор; объемом 1,0 л. в качестве действующих веществ содержит 20 % этилового спирта и 0,3 % ЧАС (четвертично-аммониевое соединение) акадииметилбензилламмоний хлорид, отдушку, функциональные, смягчающие добавки - глицерин, эфирные масла.	шт	100	6500	650000
.163	Халат медицинский одноразовый	Халат медицинский одноразовый изготовлен из нетканого материала Спанбонд.	шт	2000	320	640000
.164	Перчатки хирургический латексный нестерильный	Смотровые латексные перчатки несамыми при работе в условиях повышенного риска заражения или соблюдения стерильности. Они плотно прилегают к руке, не создают трудностей при любых, даже самых сложных манипуляциях и не подвержены воздействию некоторых кислот, щелочей и технических жидкостей. разм 7.	пара	15000	210	3150000
.165	Жгут	кровоостанавливающий, эластичный взрослый	шт	1000	1076,25	1076250
.166	Канюля	назальная кислородная Vesephla взр 1, стер, длина трубки 2м	шт	1000	923,55	923550
.167	Катетер	подключичный одноразового применения стерильные диаметром 1,4мм	шт	200	428	85600
.168	Катетер	Фолея 2-х ходовой №14, Предназначен для катетеризации (до 30 суток) мочевого пузыря .	шт	50	750	37500
.169	Катетер	Фолея 2-х ходовой №12, Предназначен для катетеризации (до 30 суток) мочевого пузыря .	шт	150	750	112500
.170	Облучатель	бактерицидные с лампой низкого давления стен ОБНП-2 (2х30-01) 28200	шт	40	28000	1120000
.171	Пультэкстрактор	Короткий(-100шт) используются на первичном этапе эндолютического лечения для удаления пульпы либо остатков ее распада из корневого канала.	уп	100	5165	516500
.172	Расширитель	для р(а)б(о)р(а)с(и)ш(и)т(е)ль с(и) х(и)м(и)а(л), длин 190мм) обеспечивает стоматологам и гигиенистам упрощенный доступ к заметно увеличенному рабочему полю. Приспособление создает мягкую круговую ретракцию губ и щек от передних до боковых зубов без использования каких-либо	шт	25	38150	953750

.173	Термоконтейнер	для холодов цепи TW-16 Термоконтейнер медицинский переносной предназначен для транспортирования и хранения донорской крови и эритроцитарной массы, а также кровезаменителей и биопрепаратов и является законченным звеном холодовой цепи. Термоконтейнер изготовлен из пенополистирола. Наружная поверхность термоконтейнера защищена дерматининовым чехлом, а внутренняя покрыта полистирольной пленкой повышенной прочности.	шт	10	57400	574000
.174	Трубка	трахеостомический с манжетой №4	шт	20	2600	52000
.175	Трубка	трахеостомический с манжетой №4,5	шт	20	2600	52000
.176	Трубка	трахеостомический с манжетой №6	шт	20	2600	52000
.177	Трубка	трахеостомический с манжетой №7	шт	20	2600	52000
.178	Трубка	трахеостомический с манжетой №7,5	шт	20	2600	52000
.179	Трубка	трахеостомический с манжетой №8	шт	20	2600	52000
.180	Трубка	трахеостомический с манжетой №8,5	шт	20	2600	52000
.181	Трубка	трахеостомический с манжетой №9	шт	20	2600	52000
.182	Трубка	трахеостомический с манжетой №10	шт	10	1465	14650
.183	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №2,5	шт	10	1465	14650
.184	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №3,0	шт	10	1465	14650
.185	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №3,5	шт	10	1465	14650
.186	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №3,5	шт	10	1465	14650
.187	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №4	шт	10	1465	14650
.188	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №4	шт	10	1465	14650
.189	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №5	шт	10	1465	14650
.190	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №7	шт	10	1465	14650
.191	Трубка	эндотрахеальные с манж. №3,5	шт	20	2600	52000
.192	Трубка	эндотрахеальные с манж. №4	шт	20	2600	52000
.193	Лампа	бактерицидные. TUV 15W "Philips" кварце стекло с защит. покрытием	шт	50	11400	570000
.194	Ножницы	операционные (ост./кон. вертик. изогн. 140мм) V336	шт	30	7021	210630
.195	Ножницы	операционные (ост./кон. прямые 160мм) V336	шт	30	8211	246330
.196	Ножницы	операционные прямые 140мм V336	шт	30	7021	210630
.197	Скапелель	Biolapset №20 с защ. капт. из углер. стали o/p	шт	200	125	25000
.198	Скапелель	Biolapset №21 с защ. капт. из углер. стали o/p	шт	1000	168	168000
.199	Кружка	Эсмарха 2000мл Венере	шт	1000	975	975000
.200	Фиксак	AGFA G334 5x1,25 LIT автомат	канис	2	39500	79000
.201	Фотобумага	ролик ориг. для принт. 210x255 Sony UPP210 SE	уп	30	67080	2012400
.202	Центральный венозный катетр	однопросвет №14Ga*20	шт	100	13000	1300000
.203	Центральный венозный катетр	однопросвет №16Ga*20	шт	100	13000	1300000
.204	Центральный венозный катетр	однопросвет №18Ga*15	шт	100	13000	1300000
.205	Центральный	венозный катетр однопросвет №20Ga*10	шт	50	13000	650000
.206	Центральный	венозный катетр однопросвет №22Ga*8	шт	100	13000	1300000
.207	Гемоглобин Агит	600x5мл. с №17/950118c/r01. 10.2025	уп	50	8785	439250
.208	Карандаш	по стеклу синий, красный	шт	100	135	13500
.209	Эритроцет	Цоликлон Анти-В 10 доз х 5мл	уп	250	1470	367500
.210	Эритроцет	Цоликлон Анти-Д супер 10 доз х 5мл	уп	210	1630	342300
.211	Эритроцет	Цоликлон Анти-А 10 доз х 10мл	уп	250	1470	367500
.212	Эритроцет	Цоликлон Анти-В 10 доз х 10мл 1фл	уп	160	1470	235200
.213	Лигатор эндоскопический	ES-L007 (Эндостарс) Это медицинское изделие для остановки кровотечения из вен в пищеводе у пациентов с циррозом печени	уп	10	201250	2012500
.214	Бумага	для принтера УЗИ 210x30 Sony UPP210 SE	шт	25	43960	1099000
.215	BILIRUBIN (TOTAL AND DIRECT)	2 x 50 mL + 2 x 50 mL, 11515	наб	20	7768,8	155376
.216	Bilirubin standard	1 x 5 mL, 11513	наб	30	6253,05	187591,5
.217	GAMMA-GLUTAMYLTRANSFERASE (g-GT)	1 x 200 mL, 11520	наб	30	26909,5	807285
.218	CALCIUM-ARSENATO - Кальций Арсенато	Колориметрия. 1 x 500 mL, 11571	наб	20	15177,5	303550
.219	CALCIUM-MTB - Кальций -MTB	Колориметрия. 2 x 250 mL, 11507	наб	20	5983,7	119674
.220	CREATININE (Креатинин)	4 x 50 mL, 11502	наб	45	6793,43	305704,35
.221	CREATINE KINASE (CK)	4 x 50 mL, 11791	наб	50	24556,12	1227806
.222	CHOLESTEROL	1 x 500 mL, 11506	наб	30	22110,01	663300,3
.223	CHOLESTEROL HDL Direct	4 x 20 mL, 12557	наб	10	55593,1	555931
.224	CHOLESTEROL HDL/LDL Calibrator	1 x 1 mL, 11693	наб	10	4531,5	45315
.225	C-REACTIVE PROTEIN (CRP)	2 x 20 mL, 13921	наб	20	29952,1	599042
.226	C-REACTIVE PROTEIN (CRP)	1 x 50 mL, 31921	наб	3	39589,95	118769,85

227	C-REACTIVE PROTEIN (CRP) STANDARD	1 x 1 ml, 31113	наб	4	23509,1	94036,4
228	Ca2 - электрод	к анализатору газов крови модели AB1800 FLEX 945-616	шт	3	892569,15	2677707,45
229	Cl - электрод	к анализатору газов крови модели AB1800 FLEX 945-617	шт	2	892569,15	1785138,3
230	Aspartate Aminotransferase (AST) - Реактив на аспаргатаминотрансферазу (АСТ)	4X25мл + 4X25мл, к автоматическому биохимическому анализатору AU400, OSR6109	уп	10	196985,8	1969858
231	Creatinine - Реактив на креатинин	OSR6178, 4X51мл + 4X51мл, к автоматическому биохимическому анализатору AU400	уп	20	79225,3	1584506
232	Cholesterol - Реактив на холестерин	OSR6116, 4X22,5мл, к автоматическому биохимическому анализатору AU400	уп	25	222215,35	5555383,75
233	Creatinin juff	CREJC, 4x100tests, Креатинин Яффе к биохимическому анализатору Cobas 111, 5401755190	шт	15	21848,33	327724,95
234	Calibrator f.a.s.	Калибратор универсальный для биохимических систем Calibrator f.a.s., 12 x 3 ml к биохимическому анализатору Cobas 111	наб	20	21610,79	432215,8
235	Architect Replacement Cups (4D19-01)	Заменяемые крышечки Расходный материал к аппарату "Architect -i 2000st"	наб	10	24055,51	240555,1
236	Architect Serpim (200шт)	Предохранительные крышечки Расходный материал к аппарату "Architect -i 2000st"	наб	10	39976,85	399768,5
237	Anti-Helicobacter pylori IgG	Набор реагентов для иммуноглобулинов класса G AT к Helicobacter pylori в сыворотке крови на 200 исследований, код L2KHPG2 к анализатору IMMULITE 2000 Хри. 6606317	наб	10	119333,6	1193336
238	Anti-TPO (Анти-ТПО)	Набор реагентов для Анти-ТПО в сыворотке крови на 200 исследований, код L2KTO2 к анализатору IMMULITE 2000 Хри. 6607526	наб	5	180265	901325
239	MAGLUMI Anti-TPO (CLIA)	MAGLUMI X8	упак	15	169100	2536500
240	MAGLUMI	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	5	185200	926000
241	MAGLUMI CMV IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	63385	380310
242	MAGLUMI CMV IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	63385	380310
243	MAGLUMI Free T4 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	10	95010	950100
244	MAGLUMI HBsAg (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	25	117240	2931000
245	MAGLUMI HSV-1/2 IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	95010	760080
246	MAGLUMI HSV-1/2 IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	95010	760080
247	MAGLUMI Rubella IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	95010	570060
248	MAGLUMI Rubella IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	95010	570060
249	MAGLUMI Total T3 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	63130	505040
250	MAGLUMI Toxo IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	95010	570060
251	MAGLUMI Toxo IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	95010	760080
252	MAGLUMI TSH (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	15	95010	1425150
253	Промывочный концентрат 1 x 0.714 л	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	шт	10	257600	257600
254	Раствор для проверки светового сигнала	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	2	48100	96200
255	Реакционные модули	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	16	41200	659200
256	Стартовые реактивы 1+2	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	5	48100	240500
257	Дилуэнт	Изотонический разбавитель 20л. 46240	канис	1	55740	55740
258	Пленка	рентгеновская медицинские зеленочувствительные CEA OGX 24*30см 100л/пачка	уп	100	28830	2883000
259	Пленка	рентгеновская медицинские зеленочувствительные CEA OGX 30*40см 100л/пачка	уп	100	48220	4822000
260	Пленка	рентгеновская медицинские зеленочувствительные CEA OGX 18*24см 100л/пачка	уп	100	197200	1972000
261	Перчатка	диагностические латексные гладкий опудренные не стерильные PONAGLOVES разб-8(M) СК	уп	30000	126,26	3787800
262	Перчатка	диагностические латексные гладкий опудренные не стерильные PONAGLOVES разб-8(S)	уп	20000	126,26	2525200
263	Перчатка	диагностические латексные гладкий опудренные не стерильные PONAGLOVES P6-7,0	пар	30000	207	6210000
264	Спица без упора	диагностические латексные гладкий опудренные не стерильные PONAGLOVES P6-7,0	шт	100	12052	1205200
265	Спица без упора	L-250 мм, d1.5мм с перьевой заточкой	шт	100	12052	1205200
266	Спица без упора	L-370 мм, d 2,0мм с перьевой заточкой	шт	100	12052	1205200
267	Zhusan (Жуван)Mega 1 литр	L-370 мм, d1.8мм с перьевой заточкой	шт	100	16000	1600000
268	Zhusan (Жуван)Mega 5 литр	Диэтилдиметиламоний хлорид 7,7+-0,5%, N,N'-bis(3-аминопропил) додециламин - 5,5+-0,5%, Полипексаметиленбисуанид гидрохлорид- 2,7%, Неионенные ПАВ- 2%, Экстракт ромашки- 0,02%, ингибитор коррозии, отдушка, кондиционер воды и краситель Рн средства (10,5+-1,5%)ед.	фл	100	1580000	1580000
269	Zhusan Chlor № 300	Диэтилдиметиламоний хлорид 7,7+-0,5%, N,N'-bis(3-аминопропил) додециламин - 5,5+-0,5%, Полипексаметиленбисуанид гидрохлорид- 2,7%, Неионенные ПАВ- 2%, Экстракт ромашки- 0,02%, ингибитор коррозии, отдушка, кондиционер воды и краситель Рн средства (10,5+-1,5%)ед.	канис	20	79000	856000
270	Термопленка	Натриевой соли дихлороуксусной кислоты (дигидрат) - 80,5% +-1%. Количество активного хлора 1,5 г, сред масса таблетки 3,3г. Дезинфекция поверхности, предметов обстановки, мебели, санитарно техническое оборудование.	фл	100	8560	856000
		AGFA DRYSTAR DT5 MAMMO20,3x25,4 №100	уп	40	75000	3000000

169 138 861,25

Дата и число представленных ценных

1. ТОО "Нур Торе", Юр. адрес: КР, г. Шымкент, проспект Б. Момышулы, дом №21 А Микрорайон 4.
2. ТОО "Фарм Синтез", г. Шымкент, улица Гаина Ильяева, дом №142
3. ИП «Life» РК, город Шымкент, улица Ильяева, д №1, квартира №19.

06.01.2025 9:25
06.01.2025 9:25
06.01.2025 9:25

4. ИП «Танат» РК, Туркестанская область, Сузакский район, Шолаккортганский район, ул. Айтбай, д. 10, 1997 г.

5. ООО «Талпын» РК, г. Шымкент, мкр Достык, ул. И. Айдарлы, уч. 1927.

6. ИП «Айсана» РК, г. Шымкент, Еңбекшінский район, ул. Айтбай, д. 10, 1997 г.

2. Итоги закупок согласно главы 3 Приказа №110 от 07.06.2024 года изложить в следующем текстом

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Сумма	Итого закупок
1	FLUOROCCELL WDF (Окрашивающ. реагент FLUOROCCELL WDF)	из комплекта Автоматический гематологический анализ	упак	2	390 380,00	780 760,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 380380 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 760760 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
2	LYSERCELL WDF (Лизирующий реагент LYSERCELL WDF)	из комплекта Автоматический гематологический анализ	упак	8	60 950,00	487 600,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 59950 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 479600 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
3	MAGLUMI Anti-HCV (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI 50	упак	28	170 100,00	4 762 800,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 169100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 4734800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
4	MAGLUMI Anti-TPO (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3 ,	упак	5	186 200,00	931 000,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 185200 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 926000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
5	MAGLUMI Free T4 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI 100	упак	8	96 010,00	768 080,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 95010 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 760080 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
6	MAGLUMI HBsAg (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI 100	упак	23	118 240,00	2 719 520,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 117240 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 2696520 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
7	MAGLUMI HSV-1/2 IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X 50	упак	1	96 010,00	96 010,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 95010 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 95010 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
8	MAGLUMI Total T3 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3 ,	упак	2	64 130,00	128 260,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 63130 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 126260 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
9	MAGLUMI TSH (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3, (100	упак	5	94405	472 025,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 93405 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 467025 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
10	MAGLUMI TSH (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3, (100	упак	2	96010	192 020,00	Сумма предложенная TOO "Нур Торе" 95010 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 190020 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

11	SULFO LYSER Реагент для определения концентрации гемоглобина в крови	из комплекта Автом.гематол. анализатор XN-L	упак	10	33 300,00	333 000,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 32300 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 323000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
12	XN-L Check L1 (Контрольная кровь XN-L Check L1)	из комплекта Автомо гемат. анализатор серии XN-L	шт	1	71805	71 805,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 70805 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 70805 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
13	XN-L Check L2 (Контрольная кровь XN-L Check L2)	из комплекта Автомо гемат. анализатор серии XN-L	шт	1	71805	71 805,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 70805 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 70805 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
14	XN-L Check L3 (Контрольная кровь XN-L Check L3)	из комплекта Автомо гемат. анализатор серии XN-L	шт	1	71805	71 805,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 70805 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 70805 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
15	АЛЬ-ФА-АМИЛАЗА EPS	из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический ВА400 2x60 мл+2x15 мл	упак	5	173405,5	867 027,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 172405 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 862027 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
16	АНТИ-СТРЕПТОЛИЗИН О	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 (1x60мл+1x15мл)	упак	5	132182,5	660 912,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 131182 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 655912 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
17	Анти-стрептолизин О Стандарт	из комплекта Анализатор биохим-турбидиметрический ВА400 1x1 мл	упак	1	10036	10 036,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 9936 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 9936 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
18	Аспартатаминотрансфераза	из комплекта Анализатор биохим-турбидиметрический ВА400 8x60 мл+8x15 мл	упак	3	77807,5	233 422,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 76807 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 230422 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
19	БИЛИРУБИН (ОБЩИЙ)	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 (4x60мл)	упак	19	28547,5	542 402,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 27547 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 26206 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
20	БИЛИРУБИН (ПРЯМОЙ)	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 (4x60мл+4x15 мл)	упак	1	27206,5	27 206,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 26206 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 26206 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
21	Биохимическая контрольная сыворотка Уровень I	из комплекта Анализатор биохим. турб. Ва400 5x5мл	упак	2	56546,5	113 093,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 55546 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 26206 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
22	Биохимическая контрольная сыворотка Уровень II	из комплекта Анализатор биохим. турб. Ва400 5x5мл	упак	2	56546,5	113 093,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 55546 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 26206 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
23	БИОХИМИЧЕСКИЙ КАЛИБРАТОР (Human)	из комплекта Анализатор биохим. турб. Ва400 5x5мл	упак	1	56546,5	56 546,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 55546 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 26206 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

24	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН КОНТРОЛЬ НОРМА	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический БА4	упак	1	23780,5	23 780,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 22780 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 22780 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
25	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН КОНТРОЛЬ ПАТОЛОГИЯ	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический	упак	1	23780,5	23 780,50	Торе" 22780 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 22780 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
26	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН ПРЯМОЙ (HbA1C-DIR)	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический	упак	2	632366,5	1 264 733,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 631366 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 1262733 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
27	ГЛИКИРОВАННЫЙ ГЕМОГЛОБИН	ПРЯМОЙ СТАНДАРТ	упак	1	96734,5	96 734,50	Торе" 95734 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 95734 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен
28	ГЛЮКОЗА	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический БА400 4x60 мл	упак	2	11057,5	22 115,00	Торе" 10057 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 20115 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен
29	ГЛЮКОЗА	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический БА400 4x60 мл	упак	3	11360	34 080,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 10360 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 31080 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
30	Железо (Феррозин)	из комплекта Анализатор биохим. турбидим. БА400 2x60 мл+2x15 мл.	упак	3	44041	132 123,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 43041 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 129123 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

31	Кальций Арсенизо	из комплекта анализатор биохимический-турбидиметрический Ва 400 4х60 мл	упак	3	18974,5	56 923,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 17974 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 53923 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
32	Контроль липидов уровень I	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 1 3х1 мл,	упак	2	51796	103 592,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 50796 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 101592тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
33	Контроль липидов уровень II	из комплекта анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 3х1 мл.	упак	2	51796	103 592,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 50796 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 101592тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
34	КРЕАТИНИН	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 5х60 мл,	упак	6	40900	245 400,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 39900 тенге 00 тиын за штуку
35	Коветы для образцов (1000)	из комплекта анализатор биохим. турбидим. ВА-400	упак	6	36059,5	216 357,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 35059 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 210357 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
36	Мочевина	из комплекта Анализатор биохим-турбидим ВА400 8х60+8х15 мл.	упак	5	79400	397 000,00	Торе" 78400 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 392000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
37	ОБЩИЙ БЕЛОК	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический ВА400 2х60+2х20мл	упак	3	11186,5	33 559,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 10186 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 30559 тенге 50 тиын
38	Промывочный концентрат 1 х 0.714 л	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор М	шт	10	26760	267 600,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 25760 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 257600 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

39	Разбавитель цельной крови CELLPACK DCL 20 л	из комплекта Автом. гематол. анализатор XN	упак	15	52500	787 500,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 51500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 772500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
40	Раствор для чистки трубок системы	бутылка 500 мл из комплекта Автоматический гемилиминационный им	шт	1	122920	122 920,00	Торе" 121920 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 121920 тенге 00 тиын
41	Реакционные модули	из комплекта Автоматический гемилиминационный иммуноанализатор MAGLUMI X8,, (546	упак	10	42200	422 000,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 41200 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 412000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
42	Реакционный ротор (10)	из комплекта Анализатор биохим. турбидиметр. BA400	упак	5	48395,5	241 977,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 47395 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 236977 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
43	Ревматондный контроль уровень I	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400	упак	2	31487,5	62 975,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 30487 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 60975 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
44	Ревматондный контроль уровень II	II из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400	упак	2	31487,5	62 975,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 30487 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 60975 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
45	Ревматондный фактор	из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический BA400 1x60 мл+ 1x15 мл	упак	5	63230	316 150,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 62230 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 311150 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

46	Ревматоидный фактор Стандарт	из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический BA400 1x3 мл	упак	1	19580	19 580,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 18580 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 18580 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
47	C-реактивный Белок	из комплекта Анализатор биохим. турбидиметрический BA400 1x60+1x15 мл	упак	4	63300	253 200,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 62300 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 249200 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
48	C-реактивный Белок Стандарт	из комплекта Анализатор биохим. турбидиметрический BA400 1x1 мл/5 мл	упак	1	18464,5	18 464,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 17464 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 17464 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
49	Стартовые реактивы 1-2	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	10	49100	491 000,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 48100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 481000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
50	ФЕРРИТИН	из комплекта Анализатор биохимический-турбидиметрический BA400 1x40 мл+1x20 мл	упак	5	258338,5	1 291 692,50	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 257338 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 1286692 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
51	Ферритин стандарт	из комплекта Анализатор биохим-турбидим BA400 1x3 мл. t+2+8 С	упак	1	19726	19 726,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 18726 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 18726 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

52	Холестерин	из комплекта Анализатор биохимический турбидиметрический BA400 4х60мл.	упак	14	33062,5	462 875,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 32062 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 448875 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
53	Кассета E-Sa	для опред PH, pO2, pCO2, thb, sO2, Na, R, Ca 25 шт	уп	19	267000	5 073 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 266000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 5054000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
54	Калибровочный газовый баллон	для анализа Osmitech OPTI CSA-TS, OPTI R	шт	10	97200	972 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 96200 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 962000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
55	Контрольная кровь	PARA 12 Extend 3*2,5мл (1N, 1H)	наб	2	181500	363 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 180500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 361000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
56	Тест-полоска	для определения беременности Beetest Budget	шт	10000	70	700 000,00	Сумма предложенная ТОО "Нур Торе" 60 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 600000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
57	Тест-полосы	для опре количества тропонина Roch Cardiac T Quantitativ №10	уп	11	109000	1 199 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 108000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1188000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

58	а-Амилаза-01-Витал	опр метод Каравая крахмал 200опр	уп	1	11935	11 935,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 10935 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 10935 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
59	Гипохлорит кальция	(сух пор бел цв)	кг	1200	1300	1 560 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1200 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1440000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
60	Планшет П-50	для опред.групп крови.белый,п/с	шт	20	1790	35 800,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 1690 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 33800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
61	Дилуэнт Изотонический разбавитель	20л	Кан	36	41755	1 503 180,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 10755 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1467180 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
62	Дихлоризоанурат натрия	табл 1кг №300	шт	100	3700	370 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 3600 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 360000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
63	Расширитель	для рта(роторасширитель с кремалъ, длин 190мм)	шт	30	45625	1 368 750,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 44625 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1338750 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

64	Техпластин -тест	4*25	наб	20	29195	583 900,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 28195 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 563900 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
65	ГЛЮКОЗА из комплекта	Анализатор биохим турбиди БА400 4х60мл	уп	3	11360	34 080,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 10360 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 31080 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
66	Мочевина из комп	Анализ биохим турбид БА400 8х60+8+15мл	уп	1	79400	79 400,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 78400 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 78400 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
67	Ревматойдный фактор	из комплекта анализ биохим-турбидим БА400 1х60мл+1х15мл	уп	1	63230	63 230,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 62230 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 62230 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
68	С-реактивный Белок из комп	Анализ биохим турби БА400 1х60+1+15мл	уп	1	63300	63 300,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 62300 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 62300 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
69	КРЕАТИНИН из комп	Анализ биохим турбид БА400 5х60мл	уп	3	40900	122 700,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 39900 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 119700 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

70	Тест-кассета	GLUCOSE(GLU)	наб	12	9775	117 300,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 8775 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 105300 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
71	Тест-кассета	TOTAL CHOLESTEROL	шт	13	13285	172 705,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 12285 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 159705 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
72	Тест-кассета UREA(UREA)	Тест-кассета	шт	11	11525	126 775,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 10525 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 115775 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
73	Тест-кассета	CREATININE(CREA)	шт	14	38425	537 950,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 37425 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 523950 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
74	Тест-кассета	TOTAL PROTEIN(TP)	шт	12	8020	96 240,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 7020 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 84240 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
75	Тест-кассета	TOTAL BILIRUBIN(TBIL)	шт	11	8020	88 220,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 7020 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 77220 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

76	Тест-кассета	ASPARTATE AMINOTRANSFERASE(AST)	шт	11	8020	88 220,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 7020 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 77220 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
77	Тест-кассета	ALANINE AMINOTRANSFERASE(ALT)	шт	7	8020	56 140,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 7020 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 49140 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
78	Тест-кассета	FERRUM(Fe)	шт	1	27310	27 310,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 26310 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 26310 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
79	Тест-кассета	TOTAL MAGNESIUM(MG)	шт	1	24855	24 855,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 23855 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 23855 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
80	Тест-кассета	CALCIUM(Ca)	шт	1	15030	15 030,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 14030 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 14030 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
81	Тест-кассета	RHEUMATOID FACTOR(RF)	шт	1	190450	190 450,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 189450 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 189450 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

82	Тест-кассета	ALKALINE PHOSPHATASE(ALP)	шт	1	11525	11 525,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 10525 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 10525 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
83	КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ РАСТВОР-	CONCENTRATED DETERGENT(5Л X 4)	шт	2	204140	408 280,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 203140 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 406280 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
84	КОНТРОЛЬ-НН1530	HUM ASY CONTROL2(5 МЛ/ФЛЯКОН)	шт	3	38620	115 860,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 37620 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 112860 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
85	Пластиковые кюветы	Пластиковые кюветы	шт	50	1040	52 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 940 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 47000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
86	Тест-кассета	ALBUMIN (ALB)	шт	1	8020	8 020,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 7020 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 7020 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
87	Ораблок 1:100 000	(50картридж по 1,8мл)	уп	2	28500	57 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 27500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 55000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

88	Композит х/о	Композит х/о	наб	5	15650	78 250,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 14650 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 73250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
89	Эндометрион Н	Эндометрион Н	уп	5	67770	338 850,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 66770 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 333850 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
90	FineEtch	гель	шт	5	3100	15 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 2100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 10500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
91	EsBond	5мл	шт	5	12460	62 300,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 11460 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 57300 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
92	К-файл M-Access	25mm	уп	15	4200	63 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 4100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 61500тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
93	Хелстром M-Access	25 мм	шт	15	4325	64 875,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 4225 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 63375 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

94	Кальций	(5гр+3гр)	фл	5	4350	21 750,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 3350 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 16750 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
95	Спектрум	стартовый набор	шт	2	97850	195 700,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 96850 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 193700 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
96	КОНТРОЛЬ-НН1530	HUM ASY CONTROL 2(5 МЛ/ФЛАКОН)	фл	1	66835	66 835,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 65835 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 65835 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
97	А-Дез	1,0л (Дезинф средство)	фл	200	4475	895 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 4375 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 875000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
98	Тест набор	Prothrombin Tim(PT)	наб	11	15465	170 115,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 14465 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 159115 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
99	Тест набор Activated Partial	Thromboplastin Time (APTT)	наб	15	24670	370 050,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 23670 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 355050 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

100	Тест набор	Fibrinogen (FIB)	наб	15	45940	- 689 100,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 44940 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 674100 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
101	Тест набор	Thrombin Time (TT)	наб	16	21140	338 240,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 20140 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 32240 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
102	Контрольный Материал	Coagulation Control t уровень II	наб	2	70370	140 740,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 69370 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 138740 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
103	SFW- Чистящий раствор	SFW- Чистящий раствор	наб	70	5265	368 550,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 4265 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 298550 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
104	Кюветы Олдиаровые	(Автоматический анализатор гемостаза, коагуламетр) №1000	наб	2	556845	1 113 690,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 555845 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1111690 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
105	Аланинаминотрансфераза	(4x35-2x18) Mindray	наб	6	22935	137 610,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 21935 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 131610 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

106	Альбумин	(ALB) (4*40ml)	наб	1	14640	14 640,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 13640 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 13640 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
107	Альфа-Амиллаза	(AMYL) (1*38ml+1*10ml), Mindray	наб	6	35940	215 640,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 34970 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 309820 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
108	Аспартаминотрансфераза	АСТ 4*35+2*18Mindray	наб	6	22935	137 610,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 21935 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 131610 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
109	Гаммаглутамилтрансфераза	(ГГТ)(GGT)(4*35ml+2*18ml)	наб	1	32815	32 815,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 31815 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 31815 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
110	Глюкоза	(4*40мл+2*20мл)GLU0102	наб	8	18585	148 680,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 17585 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 140680 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
111	Железо (FE) R1.2x40 мл	R2:1x16мл+Калибратор:1x1,5 мл контроль:1x5мл	наб	4	31630	126 520,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 30630 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 122520 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

112	Кальций	(Ca)(4*40ml)	наб	3	18200	54 600,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 17200 тенге 00 тьын за штуку общая сумма 51600 тенге 00 тьын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
113	Креатинин с саркозиноксидазной	(R1. 2x27ml+ R2. 1x18 ml)	наб	15	24520	367 800,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 23520 тенге 00 тьын за штуку общая сумма 352800 тенге 00 тьын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
114	Мочевая кислота	(4*40мл+2*20мл)	наб	1	28100	28 100,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 27100 тенге 00 тьын за штуку общая сумма 27100 тенге 00 тьын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
115	Мочевина UREA	(4x35ml+2x18ml) Mindray	наб	10	19375	193 750,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 18375 тенге 00 тьын за штуку общая сумма 183750 тенге 00 тьын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
116	Общий белок	(4*40ML)Mindray	наб	5	13850	69 250,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 12850 тенге 00 тьын за штуку общая сумма 64250 тенге 00 тьын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
117	Билирубин общий	(4*55мл+2*18мл)	наб	5	33220	166 100,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 32220 тенге 00 тьын за штуку общая сумма 161100 тенге 00 тьын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

118	Билирубин прямой	4x35ml+P2-2x18ml) Mindray	наб	2	33220	66 440,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 32220 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 64440 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
119	Общий Холестерин	(ТС) 4*40 мл Mindray	наб	9	26100	234 900,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 25100 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 225900 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
120	Триглицериды	(4*40мл) (TP)	наб	1	50200	50 200,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 49200 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 49200 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
121	Щелочная фосфатаза	(4*35ml+2*18ml)Mindray	наб	1	17800	17 800,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 16800 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 16800 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
122	Мультикалибратор	(10x3мл)	наб	3	141100	423 300,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 140100 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 420300 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
123	МультиКонтроль Клини Чем	уровень 1,6x5мл арт	наб	2	158875	317 750,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 157875 тенге 00 тьин за штуку общая сумма 315750 тенге 00 тьин Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

124	Мультиконтроль Клин Чем	уровень 2,6х5мл	наб	2	188500	377 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 187500 тенге 00 тгын за штуку общая сумма 375000 тенге 00 тгын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
125	C-реактивный белок	(СРБ) 1*40-1*10мл) Minlray	наб	2	44285	88 570,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 43285 тенге 00 тгын за штуку общая сумма 86570 тенге 00 тгын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
126	Калибратор специф. белков, 5х1мл	(C3, C4, CRP, Iga, IgG, IgM, C реактивный белок)	наб	1	164800	164 800,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 163800 тенге 00 тгын за штуку общая сумма 163800 тенге 00 тгын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
127	Холестерин высокой плотности	HDL-C (ЛПВП)(1x40+1x14)	наб	1	52170	52 170,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 51170 тенге 00 тгын за штуку общая сумма 51170 тенге 00 тгын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
128	Холестерин низкой плотности	LDL-C (ЛПВП)(1x40+1x14)	наб	1	71935	71 935,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 70935 тенге 00 тгын за штуку общая сумма 70935 тенге 00 тгын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
129	Калибровочный стандарт	для липидов (HDL-C, LDL-C)	наб	1	123300	123 300,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 122300 тенге 00 тгын за штуку общая сумма 122300 тенге 00 тгын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

.130	Антистрептолизин "O"(ASO)	R1:1x23мл+R2:1x23мл+Калибратор:1x0,5мл	наб	2	17100	34 200,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 16100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 322200 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.131	Ревмо фактор II	(1*40 мл1*11мл) с калибр (5*0,5мл)	наб	2	148820	297 640,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 147820 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 295640 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.132	Гликозилированный гемоглабин	Гликозилированный гемоглабин	наб	1	320880	320 880,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 319880 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 319880 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.133	Калибратор гликозилированного	гемоглобина паталогия 2x1мл	наб	1	188500	188 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 187500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 187500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.134	Контроль гликилированного	гемоглобина паталогия 4x1мл	наб	2	312975	625 950,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 311975 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 623950 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.135	Трипиконтроль	(L3*1мл+H3*1мл)	наб	1	309435	309 435,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 308435 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 308435 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

136	Ферритин	(FER) R1: 1x12мл+R2: 1x7 мл	наб	3	123875	371 625,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 113875 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 341625 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
137	Калибратор FER (Ферритина)	1x4 Levels x2мл	наб	1	338500	338 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 328500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 328500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
138	Моющий р-р	CD80 (1л*1	наб	26	29375	763 750,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 28375 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 737750 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
139	Экспресс тест для ондинов опр антигена	p24 ВИЧ и антиге к вич-1x2 типов в крови 4покол	уп	1	270000	270 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 260000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 260000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
140	Лизингующий раст	бесцвинидный 0,5л	фл	10	93700	937 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 92700 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 927000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
141	Тест-полосы	для опр количест тропонина Roch Cardiac T Quantitative№10	уп	4	117000	468 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 116000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 464000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

142	ЕРОС ВГЕМ оди тест-карта	для опр газов крови, электр и метаболитов крови	уп	10	226000	2 260 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 225000 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 2250000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
143	Шарики сталь(№1600)	для коат TS-4000	уп	10	54900	549 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 53900 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 539000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
144	Реакционные кюветы	для ТС-4000	уп	10	108950	1 089 500,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 107950 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 1079500 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
145	Олисетт Про	1л Эйрлесс	шт	142	7500	1 065 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 6500 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 923000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
146	Дезостерил -СУПЕРЭЛИТ	1,0л без дозатора	шт	100	3800	380 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 2800 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 280000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
147	Дезостерил -СУПЕРЭЛИТ	1,0л Эйрлесс	шт	100	4800	480 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 3800 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 380000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

.148	Средство дезинфицирующее BONSOLAR	(750мл)	шт	120	3800	456 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 2800 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 336000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.149	Ручной аппарат	иск вентилятор типа мешок АМБУ о/р из ПВХ взрослый	шт	50	12800	640 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 11800 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 590000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.150	Ручной аппарат	иск вентилятор типа мешок АМБУ о/р из ПВХ детский 550мм	шт	50	12800	640 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 11800 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 590000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.151	Лизирующий раствор	бесцианидный 1л	шт	20	74445	1 488 900,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 73445 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1468900 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.152	Лизирующий раствор	бесцианидный 0,5л	шт	5	89600	448 000,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 88600 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 443000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.153	Ферментативный Очиститель	Концентрат 50мл	фл	5	17155	85 775,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 16155 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 80775 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

154	Гематологический реагент	Селпраск 20л	Кан	6	77400	464 400,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 76400 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 458400 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
155	Гематологический реагент	Stomatolyser-WIN-500*3мл	уп	4	211200	844 800,00	Сумма предложенная ТОО "Фарм Синтез" 210200 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 840800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
156	Zhusan (Жусан) Diasoft антисептическое моющее средство 5 л	содержит триклозан, лауретсульфат натрия, смесь тизолинонов, лимонную кислоту, пропилгликоль, функциональные добавки, в том числе отдушку, модификатор реологич., антиоксидант, амиды жирных кислот, бетайны, экстракты берёзового листа, ромашки и воду питьевую деионизированную, Лауреат сульфат натрия - 8,5 %, комплекс ПАВ-8%, Глицерин - 0,5 %, глутаровый альдегид - 0,1 %, ингибитор коррозии - 2 %, Отдушка зеленое яблоко-0,3 %, экстракты ромашки - 0,02 %, Экстракт полыни - 0,02 %, Вода - 87,6 %	канистра	100	39360	3 936 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 38360 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 3836000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
157	Zhusan (Жусан) Diasoft Forte антисептическое моющее средство 5 л	содержит триклозан, лауретсульфат натрия, смесь тизолинонов, лимонную кислоту, пропилгликоль, функциональные добавки, в том числе отдушку, модификатор реологич., антиоксидант, амиды жирных кислот, бетайны, экстракты берёзового листа, ромашки и воду питьевую деионизированную. Хлоргексидинбиглюконат - 4 %, Лауреат сульфат натрия - 12 %, комплекс ПАВ-11%, Экстракт полыни - 0,02%, Молочная кислота, Кокомидопропиловый бетайн, отдушка, а также смягчающие кожу компоненты функциональные добавки	канистра	100	43865	4 386 500,00	Сумма предложенная ИП «Life» 42865 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 4286500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
158	Дезинфицирующие салфетки	с дезинфицирующим раствором "GrinaDis" №70 (банка)Призма (антибактериальное СРЕДСТВО) представляет собой комбинированный продукт, состоящий из антибактериального агента класса пенициллина, пиперациллина и ингибитора β-лактамазы тазобактама, для лечения пациентов с инфекциями средней и тяжелой степени, вызванными восприимчивыми изолятами указанных бактерий, в условиях перечислены ниже.	шт	100	4500	450 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 3500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 350000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
159	Вата Зама 50г гипрос нестер	Изготовлена из 100% хлопкового волокна первого сорта. Вата-волоконистый продукт белого цвета, сохраняющий связь между волокнами. Нестерильная вата упакована в полиэтиленовые пакеты.	шт	3000	350	1 050 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 250 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 750000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

160	Вата Зама 100г гигрос нестер	Изготовлена из 100% хлопкового волокна первого сорта. Вата-волокнистый продукт белого цвета, сохраняющий связь между волокнами. Стерилизованная вата упакована в полиэтиленовые пакеты.	шт	3000	450	1 350 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 350 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1050000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
161	Дезхлор №300 таб	Дезинфицирующее средство "Дез-Хлор" содержит в качестве действующего вещества натриевую соль дихлоризоциануровой кислоты в количестве 84 %, кроме того содержит функциональные добавки. Выпускается в виде таблеток белого цвета с хлорным запахом, массой 3,35 г. При растворении одной таблетки в воде выделяется 1,5 г активного хлора (АХ).	упак	200	7500	1 500 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 6500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1300000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
162	Дезострил Элит	Дезострил-ЭЛИТ (антисептическое средство) раствор: объемом 1,0 л. в качестве действующих веществ содержит 20 % этилового спирта и 0,3 % ЧАС (четвертично-аммониевое соединение) акцидиметилбензиламмоний хлорид, отдушку, функциональные, смягчающие добавки - глицерин, эфирные масла.	шт	100	7500	750 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 6500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 650000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
163	Халат медицинский одноразовый	Халат медицинский одноразовый изготовлен из нетканого материала Спанбонд.	шт	2000	420	840 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 320 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 640000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
164	Перчатки хирургический латексный стерильный	Смотровые латексные перчатки незаменимы при работе в условиях повышенного риска заражения или соблюдения стерильности. Они плотно прилегают к руке, не создают трудностей при любых, даже самых сложных манипуляциях и не подвержены воздействию некоторых кислот, щелочей и технических жидкостей, разл 7.	пара	15000	310	4 650 000,00	Сумма предложенная ИП «Life» 210 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 3150000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
165	Жгут	хроостанавливающий, эластичный взрослый	шт	1000	2076,25	2 076 250,00	Сумма предложенная ИП «Life» 1075 тенге 25 тиын за штуку общая сумма 1076250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

166	Канюля	назальная кислородная Веспіа взр I, стер. длина трубки 2м	шт	1000	1023,55	1 023 550,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 923 тенге 55 тиын за штуку общая сумма 923550 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
167	Катетер	подключичный одноканальный стерильный диаметром 1,4мм	шт	200	528	105 600,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 428 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 85600 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
168	Катетер	Фолея 2-х ходовой №14, Предназначен для катетеризации (до 30 суток) мочевого пузыря.	шт	50	850	42 500,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 750 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 37500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
169	Катетер	Фолея 2-х ходовой №12, Предназначен для катетеризации (до 30 суток) мочевого пузыря.	шт	150	850	127 500,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 750 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 112500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
170	Облучатель	бактерицидные с лампой низкого давления стел ОБНП-2 (2х30-01) 28200	шт	40	29000	1 160 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 28000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1120000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
171	Пульпоэкстрактор	Короткий(-100шт) используют на первичном этапе эндодонтического лечения для удаления пульпы либо остатков ее распада из корневого канала.	уп	100	6165	616 500,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 5165 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 516500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

172	Расширитель	для рта(роторасширитель с кремаль, длин 190мм) обеспечивает стоматологам и гигиенистам упрощенный доступ к заметно увеличенному рабочему полю. Приспособление создает мягкую круговую ретракцию губ и щеки от передних до боковых зубов без использования кавакх-либо громоздких инструментов.	шт	25	39150	978 750,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 38150 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 953750 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
173	Термоконтейнер	для холодов цепиТМ-16 Термоконтейнер медицинский переносной предназначен для транспортирования и хранения донорской крови и эритроцитарной массы, а также кровезаменителей и биопрепаратов и является заключительным звеном холодовой цепи. Термоконтейнер изготовлен из пенополистирола. Наружная поверхность термоконтейнера защищена дерматиновым чехлом, а внутренняя покрыта полистирольной пленкой повышенной прочности.	шт	10	58400	584 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 57400 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 574000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
174	Трубка	трахеостомический с манжетой №4	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
175	Трубка	трахеостомический с манжетой №4,5	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
176	Трубка	трахеостомический с манжетой №6	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
177	Трубка	трахеостомический с манжетой №7	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

178	Трубка	трахеостомический с манжетой №7,5	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
179	Трубка	трахеостомический с манжетой №8,5	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
180	Трубка	трахеостомический с манжетой №8,5	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
181	Трубка	трахеостомический с манжетой №9	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
182	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №2,0	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
183	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №2,5	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

184	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №3,0	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
185	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №3,5	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
186	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №3,5	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
187	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №4	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
188	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №4	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
189	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №5	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

190	Трубка	эндотрахеальные без манжеты №7	шт	10	2465	24 650,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1465 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 14650 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
191	Трубка	эндотрахеальные с манж. №3,5	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
192	Трубка	эндотрахеальные с манж. №4	шт	20	3600	72 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 2600 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 52000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
193	Лампа	бактерицидные, TUV 15W "Philips" кварце стекло с защит покрытием	шт	50	12400	620 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 11400 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 570000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
194	Ножницы	операционные (ост /кон вертикал изогли 140мм) V336	шт	30	8021	240 630,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 7021 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 210630 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
195	Ножницы	операционные (ост /кон прямые 160мм) V336	шт	30	9211	276 330,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 8211 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 246330 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

196	Ножницы	операционные прямые 140мм V336	шт	30	8021	240 630,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 7021 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 210630 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
197	Скапелпель	Biolancet №20 с защ. калп из углер стали о/р	шт	200	225	45 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 428 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 85600 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
198	Скапелпель	Biolancet №21 с защ. калп из углер стали о/р	шт	1000	178	178 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 168 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 168000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
199	Кружка	Эсмарха 2000мл Венера	шт	1000	1075	1 075 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 975 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 975000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
200	Фиксаж	AGFA G334 5x1.25 LIT автомат	канис	2	40500	81 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 39500 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 79000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
201	Фотобумага	ролики ориг для принт 210x25Sony UPP210 SE	уп	30	68080	2 042 400,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 67080 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 2012400 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

.202	Центральный венозный катетр	однопросвет№ 14Ga*20	шт	100	14000	1 400 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 13000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1300000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.203	Центральный венозный катетр	однопросвет№ 16Ga*20	шт	100	14000	1 400 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 13000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1300000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.204	Центральный венозный катетр	однопросвет№ 18Ga*15	шт	100	14000	1 400 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 13000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1300000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.205	Центральный	венозный катетр однопросвет№ 20Ga*10	шт	50	14000	700 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 13000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 650000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.206	Центральный	венозный катетр однопросвет№ 22Ga*8	шт	100	14000	1 400 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 13000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1300000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.207	Гемоглобин Аггт	600x5мл.с№17/950118с/г01.10.2025	уп	50	9785	489 250,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 8785 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 439250 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

208	Карандаши	по стеклу синий,красный	шт	100	145	14 500,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 135 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 13500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
209	Эритрогест	Цоликлон Анти АВ 10 доз х 5мл	уп	250	1570	392 500,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1470 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 367500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
210	Эритрогест	Цоликлон Анти Д супер 10 доз х 5мл	уп	210	1730	363 300,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1630 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 342300 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
211	Эритрогест	Цоликлон Анти- А 10 доз х 10мл	уп	250	1570	392 500,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1470 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 367500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
212	Эритрогест	Цоликлон Анти- В 10 доз х 10мл 1фл	уп	160	1570	251 200,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 1470 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 235200 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
213	Лигатор эндоскопический	ES-L007 (Эндостарс) Это медицинское изделие для остановки кровотечений из вен в пищевод у пациентов с циррозом печени	уп	10	202250	2 022 500,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 201250 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 2012500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

.214	Бумага	для принтера УЗИ 210x30 Sony UPP210 SE	шт	25	44960	1 124 000,00	Сумма предложенная ИП «Танат» 43960 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1099000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.215	BILIRUBIN (TOTAL AND DIRECT)	2 x 50 mL± 2 x 50 mL, 11515	наб	20	8768,8	175 376,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 7768 тенге 80 тиын за штуку общая сумма 155376 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.216	Bilirubin standard	1 x 5 mL, 11513	наб	30	7253,05	217 591,50	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 6253 тенге 05 тиын за штуку общая сумма 187591 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.217	GAMMA-GLUTAMYLTRANSFERASE (g-GT)	1 x 200 mL, 11520	наб	30	27909,5	837 285,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 26909 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 807285 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.218	CALCIUM-ARSENATO - Кальций Арсенато	Колориметрия. 1 x 500 mL, 11571	наб	20	16177,5	323 550,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 15177 тенге 50 тиын за штуку общая сумма 303550 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
.219	CALCIUM-MTB - Кальций -MTB	Колориметрия. 2 x 250 mL, 11507	наб	20	6983,7	139 674,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 5983 тенге 70 тиын за штуку общая сумма 119674 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

220	CREATININE (Креатинин)	4 x 50 mL, 11502	наб	45	7793,43	350 704,35	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 6793 тенге 43 тийн заштууу общая сумма 305704 тенге 35 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
221	CREATINE KINASE (CK)	4 x 50 mL, 11791	наб	50	25556,12	1 277 806,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 24556 тенге 12 тийн заштууу общая сумма 1227806 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
222	CHOLESTEROL	1 x 500 mL, 11506	наб	30	23110,01	693 300,30	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 22110 тенге 01 тийн заштууу общая сумма 663300 тенге 30 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
223	CHOLESTEROL HDL Direct	4 x 20 mL, 12557	наб	10	56593,1	565 931,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 55593 тенге 10 тийн заштууу общая сумма 555931 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
224	CHOLESTEROL HDL/LDL Calibrator	1 x 1 mL, 11693	наб	10	5531,5	55 315,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 4531 тенге 50 тийн заштууу общая сумма 45315 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
225	C-REACTIVE PROTEIN (CRP)	2 x 20 mL, 13921	наб	20	30952,1	619 042,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 29952 тенге 10 тийн заштууу общая сумма 599042 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

226	C-REACTIVE PROTEIN (CRP)	1 x 50 mL, 31921	наб	3	41589,95	124 769,85	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 39589 тенге 95 тийн заштуу общая сумма 118769 тенге 85 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
227	C-REACTIVE PROTEIN (CRP) STANDARD	1 x 1 mL, 31113	наб	4	24509,1	98 036,40	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 23509 тенге 10 тийн заштуу общая сумма 94036 тенге 40 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
228	Ca2 - электрод	к анализатору газов крови модели ABL800 FLEX 945-616	шт	3	893569,15	2 680 707,45	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 892569 тенге 15 тийн заштуу общая сумма 2677707 тенге 45 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
229	Cl - электрод	к анализатору газов крови модели ABL800 FLEX 945-617	шт	2	893569,15	1 787 138,30	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 892569 тенге 15 тийн заштуу общая сумма 1785138 тенге 30 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
230	Aspartate Aminotransferase (AST) - Реактив на аспартатаминотрансферазу (ACT)	4X25мл + 4X25мл,к автоматическому биохимическому анализатору AU400, OSR6109	уп	10	198985,8	1 989 838,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 196985 тенге 80 тийн заштуу общая сумма 1969858 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
231	Creatinine - Реактив на креатинин	OSR6178, 4X51мл + 4X51мл,к автоматическому биохимическому анализатору AU400	уп	20	81225,3	1 624 506,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 79225 тенге 30 тийн заштуу общая сумма 1584506 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

232	Cholesterol - Реактив на холестерин	OSR6116, 4X22.5мл, к автоматическому биохимическому анализатору AU400	уп	25	232215,35	5 805 383,75	Сумма предложенная ООИ «Ташпын» 222215 тенге 35 тиын за штуку общая сумма 5555383 тенге 75 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
233	Creatinin jaff	CREJC. 4x100tests, Креатинин Яффе к биохимическому анализатору Cobas 111, 5401755190	шт	15	22848,33	342 724,95	Сумма предложенная ООИ «Ташпын» 21848 тенге 33 тиын за штуку общая сумма 327724 тенге 95 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
234	Calibrator f.a.S.	Калибратор универсальный для биохимических систем Calibrator f.a.s., 12 x 3 mlк биохимическому анализатору Cobas 111	наб	20	22610,79	452 215,80	Сумма предложенная ООИ «Ташпын» 21610 тенге 79 тиын за штуку общая сумма 432215 тенге 80 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
235	Architect Replacement Cups (4D19-01)	Заменяемые крышечки Расходный материал к аппарату "Architect -i 2000sr"	наб	10	25055,51	250 555,10	Сумма предложенная ООИ «Ташпын» 24055 тенге 51 тиын за штуку общая сумма 240555 тенге 10 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
236	Architect Septum (200шт)	Предохранительные крышечки Расходный материал к аппарату "Architect -i 2000sr"	наб	10	40976,85	409 768,50	Сумма предложенная ООИ «Ташпын» 39976 тенге 85 тиын за штуку общая сумма 399768 тенге 50 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
237	Anti-Heilsobacter pylori IgG	Набор реагентов для иммуноглобулинов класса G AT к Heilsobacter pylori в сыворотке крови на 200 исследований, код L2KHPG2 к анализатору IMMULITE 2000 Xpi, 6606317	наб	10	120333,6	1 203 336,00	Сумма предложенная ООИ «Ташпын» 119333 тенге 60 тиын за штуку общая сумма 1193336 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

238	Анти-ТРО (Анти-ТПО)	Набор реагентов для Анти-ТПО в сыворотке крови на 200 исследований, код L2KJTO2 к анализатору IMMULITE 2000 Xpi, 6607526	наб	5	181265	906 325,00	Сумма предложенная ООИ «Талпы» 180265 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 901325 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
239	MAGLUMI Anti-TPO (CLIA)	Anti-HCV (CLIA) из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	15	170100	2 551 500,00	Сумма предложенная ООИ «Талпы» 169100 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 2536500 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
240	MAGLUMI	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	5	186200	931 000,00	Сумма предложенная ООИ «Талпы» 185200 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 926000 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
241	MAGLUMI CMV IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	64385	386 310,00	Сумма предложенная ООИ «Талпы» 63385 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 380310 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
242	MAGLUMI CMV IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	64385	386 310,00	Сумма предложенная ООИ «Талпы» 63385 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 380310 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
243	MAGLUMI Free T4 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X3	упак	10	96010	960 100,00	Сумма предложенная ООИ «Талпы» 95010 тенге 00 тьян за штуку общая сумма 950100 тенге 00 тьян Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

244	MAGLUMI HBsAg (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	25	118240	2 956 000,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 117240 тенге 00 тийн заштууу общая сумма 2931000 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
245	MAGLUMI HSV-1/2 IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	96010	768 080,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 95010тенге 00 тийн заштууу общая сумма 760080 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
246	MAGLUMI HSV-1/2 IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	96010	768 080,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 95010тенге 00 тийн заштууу общая сумма 760080 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
247	MAGLUMI Rubella IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	96010	576 060,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 95010 тенге 00 тийн заштууу общая сумма 570060 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
248	MAGLUMI Rubella IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	96010	576 060,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 95010 тенге 00 тийн заштууу общая сумма 570060 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
249	MAGLUMI Total T3 (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	64130	513 040,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 63130 тенге 00 тийн заштууу общая сумма 505040 тенге 00 тийн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

250	MAGLUMI Toxo IgG (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	6	96010	576 060,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 95010 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 570060 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
251	MAGLUMI Toxo IgM (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	8	96010	768 080,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 95010 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 760080 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
252	MAGLUMI TSH (CLIA)	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	15	96010	1 440 150,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 95010 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 1425150 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
253	Промывочный концентрат 1 x 0.714 л	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	шт	10	26760	267 600,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 25760 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 257600 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
254	Раствор для проверки светового сигнала	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	2	49100	98 200,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 48100 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 96200 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
255	Реакционные модули	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	16	42200	675 200,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 41200 тенге 00 тыйн за штуку общая сумма 659200 тенге 00 тыйн Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

256	Стартовые реактивы 1+2	из комплекта Автоматический хемилюминесцентный иммуноанализатор MAGLUMI X8	упак	5	49 100	245 500,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 48100 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 240500 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
257	Диплоент	Изотонический разбавитель 20л_46240	канис	1	56740	56 740,00	Сумма предложенная ООИ «Талпын» 55740 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 55740 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
258	Пленка	рентгеновская медицинские зеленочувствительные CEA OGX 24*30см 100л/лачка	уп	100	29830	2 983 000,00	Сумма предложенная ИП «Айсана» 28830 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 2883000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
259	Пленка	рентгеновская медицинские зеленочувствительные CEA OGX 30*40см 100л/лачка	уп	100	49220	4 922 000,00	Сумма предложенная ИП «Айсана» 48220 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 4822000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
260	Пленка	рентгеновская медицинские зеленочувствительные CEA OGX 18*24см 100л/лачка	уп	100	20720	2 072 000,00	Сумма предложенная ИП «Айсана» 19720 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1972000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
261	Перчатка	диагностические латексные гладкий опудренные не стерильные PONAGLOVES раз7-8(М) СК	уп	30000	136,26	4 087 800,00	Сумма предложенная ИП «Айсана» 126 тенге 26 тиын за штуку общая сумма 3787800 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос.лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

268	Zhusan (Жусан) Mega 5 литр	Дидецилдиметиламмоний хлорид 7,7+-0,5 %, N,N'-, бс(3- аминпропил дидециламин - 5,5+-0,5 %, Полигексаметиленбигуанид гидрохлорид- 2,7%, Ненногенные ПАВ- 2%, экстракт ромашки- 0,02%, ингибитор коррозии, отдушка , кондиционер воды и краситель Рн средства (10,5+-1,5 %) ^{ред} .	канис	20	80000	1 600 000,00	Сумма предложенная ИП «Айсана» 79000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 1580000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
269	Zhusan Chlor № 300	Натриевой соли дихлороизоциануровой кислоты (дигидрат) - 80,5 % +-1 % . Количество активного хлора 1,5 г, сред масса таблетки 3,3г . Дезинфекция поверхности, предметов обстановки, мебели, санитарно техническое оборудование.	фл	100	9560	956 000,00	Сумма предложенная ИП «Айсана» 8560 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 856000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует
270	Термопленка	AGFA DRYSTAR DTS MAMMO20,3x25,4 №100	уп	40	76000	3 040 000,00	Сумма предложенная ИП «Айсана» 75000 тенге 00 тиын за штуку общая сумма 3000000 тенге 00 тиын Соответствие документов : 1. Ценовое предложение - представлен 2. Копия гос. лицензия/талон - представлен. Соответствие главы 11 Приказа №110: Соответствует

По итогам лоты №1-52, №53-155, №156-165, №166-214, №215-257, №258-270 при предоставлении документов предусмотренных пунктом 80 главы 3 Приказа, согласно третьего общего пункта 78 главы 3 заключить договор с ТОО "Нур Торе", ТОО "Фарм Синтез", ИП «Life», ИП «Танат», ООО «Талпын», ИП «Айсана»

4. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями - нет.

- 1) Заказчику ГКП на ПХВ «Отырарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области принять меры по осуществлению предусмотренных мероприятий согласно главы 3 приказа, а именно при предоставлении документов предусмотренных пунктом 80 заключить договора с поставщиками предложениями наименьшее ценовое предложение
- 2) Организатору государственных закупок - ГКП на ПХВ «Отырарская центральная районная больница управления здравоохранения Туркестанской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

Специалист по гос закупам